locumquc a Decano facult. sibi assignatum, iuxta D. Doc- 

torem iuniorem obtinuit. Quia vero legibus Facult. cum ad 

praemium DD. Doctoribus examinaloribus suis tribuendum 

tenebatur: tum ad colfationem eorundcm gratia faciendam: 

•ccirco id quod primum fuit derepente exsoluit, alterum in 

soleinnem renuntiationis suae diem reseruauit.
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Fuit autem huius solemnilatis eiusmodi ratio. Die 18 

Januar. A. 16.29 hora 15 cum frequentissimo DD. Magistror. 

Batcalaureor. et sludiosae iurentutis numero in aedes Pro- 

cancellarii liceutiandus descendit: exindeque cum lola hac 

caterua Procancellarium in Aulam D. Jagielonis deduxit. 

Qui congregatam iam Mandato Magn. Rectoris Universita- 

tem intuens: omniaque ad actus solennitatem prompta et pa

rała aduertens: in leclorium DD. Theologorum, pedellis cum 

fascibus praeeuntibus uenit: rostraque gymnasii plaudentibus 

omnibus et rei rarilatem expectanlibus conscendit.

Breue cum primis de lite atque amicicia prbemium Pro- 
cancellarius adtulit; tanquam primis vitae liumanae et re 

rum omnium iniliis atque elementis: deinde negolium omne 

in tria velut membra partesque diuisit. Prima parte, iuxta 

utramque partium adductam in medium ąuaestionem discussil: 

discussamque liccntiando ex more veteri dclinicndam com- 

misit. Lubens, iniunctum sibi munus liceutiandus assumpsit: 

oinnesque eius partes docto et sublili sermone congruenter 

cxpleuit. Nec solum conclusioncs ex fundamentis ad rem 

propositam inprimis aptis inlulit, verum ex conclusionibus 

quoque corrolaria citra omnem nixum lraclumque deduxit: 

ad extremum et rationes Procancellarii aduersas doctissime 

dissoluit. Sie prima operis absoluta parte; altcrain Procan- 

ccllarius est cxorsus: cui initium licentiandus a publica (idei 

professione fecit. Excepit hanc oralione Procancellarius et 

promouendi commendatione, eiusdemque ex forma Acade- 

miae usitata in Licentiatum Medicinae renuntiatione. Ut
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vcro Qunestio omnis de Sympalhiae natura et Anlipalhiae 

fuit: ila oralio de lite et amicicia exlitit: quihus vilaui no- 

stram constarc rcgi et propagari Procancellarius doeuit. 

Conelusit liano negotii partem, festiua fabulae recitationc 

pedellus: quam de lite itidem atque amicicia iucundissime 

conceptam liabebat. Tandem secutae sunt gratiae, pars ter- 

tia ultiinaque negotii totius: quas Procancellarius hospitibus 

totique uniucrsilati cumulatissime egit. Apposita et refectio